No Orden  Referencia Primario Secundario Precisión Extensión del Cable
701 950 KCT-SC-75 75A 5A 0,5 24 mm
701 860 KCT-SC-100 100A 5A 0,5 24 mm
701 890 KCT-SC-150 150A 5A 0,5 24 mm
701 900 KCT-SC-200 200A 5A 0,5 24 mm
701 870 KCT-SC-250 250A 5A 0,5 24 mm
701 910 KCT-SC-300 300A 5A 0,5 36 mm
701 920 KCT-SC-400 400A 5A 0,5 36 mm
701 930 KCT-SC-500 500A 5A 0,5 36 mm
701 940 KCT-SC-600 600A 5A 0,5 36 mm
Los transformadores de corriente Split-Core
(núcleo dividido) gracias a su clip articulado
permiten el montaje sin necesidad de
cortar la energía y detener los procesos en
curso. Así se ahorra tiempo y trabajo.
 9 modelos diferentes desde
75 A   hasta 600 A
 Tamaño reducido
 Alta precisión
 1 metro de cable interno
 Fácil montaje
Los transformadores de tamaño
reducido proveen soluciones
incluso en los paneles más
estrechos.
SERIE KCT-SC
TRANSFORMADORES
DE CORRIENTE
SPLIT-CORE